219
G
rz
ej
ni
ki
D
ek

1800 1576 430 1775 355
1800 1576 670 1775 595
1800 1576 910 1755 835
2000 1776 430 1975 355
2000 1776 670 1975 595
2000 1766 910 1975 835
Y
H X
10
7÷
11
4
H
'
L
STEP_V_0600_06 el. SE1060006 XX IR 01 107 600 670 376 11,6 1,7 415 221 1,232
STEP_V_0600_08 el. SE1060008 XX IR 01 107 600 910 376 15,6 2,2 554 295 1,232
STEP_V_0600_10 el. SE1060010 XX IR 01 107 600 1150 376 19,7 2,8 692 369 1,232
STEP_V_1800_04 el. SE1180004 XX IR 01 107 1800 430 1576 13,9 3,2 696 371 1,234
STEP_V_1800_06 el. SE1180006 XX IR 01 107 1800 670 1576 21,1 4,8 1.045 556 1,234
STEP_V_1800_08 el. SE1180008 XX IR 01 107 1800 910 1576 28,3 6,4 1.393 742 1,234
STEP_V_2000_04 el. SE1200004 XX IR 01 107 2000 430 1776 14,9 3,5 765 406 1,238
STEP_V_2000_06 el. SE1200006 XX IR 01 107 2000 670 1776 22,6 5,3 1.147 610 1,238
STEP_V_2000_08 el. SE1200008 XX IR 01 107 2000 910 1776 30,4 7,1 1.530 813 1,238
Legenda Kodu:
SE1 0600 06 XX IR 01 Podłączenie standardowe
Kod opakowania
Wysokość